

Předmět žádosti:

Poskytnutí informace k rozhodnutím o odstranění stavby dle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 01.10.2022 dosud

Poskytnutá informace:

Vážení,

dne 14. 06. 2023 byla prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se vydaných rozhodnutí a povolení o odstranění stavby.

Požádali jste o poskytnutí informace k rozhodnutím o odstranění stavby dle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 01.10.2022 u těchto bodů.

1. Rozhodnutí o odstranění stavby – kopie 1. strany rozhodnutí.
2. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, žádáte o poskytnutí informací o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednané odstranění týká.
3. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Městský úřad Studénka, odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje vydal v období od 01.10.2022 – dosud, 2 ohlášení o odstranění stavby.

1. Ohlášení odstranění stavby vydané dne 19.10.2022 pod č.j. MS 8317/2022/KK. Jedná se o odstranění stavby příhradové trafostanice NJ_5820 22/0,4kV včetně transformátoru 250 kVA a rozvaděče NN, betonového sloupu vedení VN a nadzemní přípojky VN holými vodiči AIFe z důvodu nahrazení novou jednosloupovou trafostanicí typu BTS.

Stavebník ČEZ Distribuce a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4

2. Ohlášení odstranění „Stavba na parc. č. 226 v k.ú. Nová Horka – hospodářská budova“ u zámku Nová Horka Hospodářská budova pro uskladnění zahradní techniky a garáž na pozemku parc. č. st. 226 v k.ú. Nová Horka o max. rozměrech 5,55 x 16,09 m (zastavěná plocha 81 m²). Výška stavby 3,99 m od stávajícího terénu

Stavebník Muzeum Novojičínka, příspěvková organizace, IČO: 00096296, 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín

K Vaší žádosti dále uvádíme, že s ohledem na ustanovení § 11 odst. písm. b) zákona je právo na informaci o probíhajících řízeních omezeno do doby, kdy se příprava ukončí rozhodnutím. Omezení platí i pro posuzované podané záměry odstranit stavbu.

Zpracovala dne 14.06. 2023

Ing. Radmila Nováková